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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 26

засідання постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю

                                                                                        09.09.2016
                                                                                     

                                                                                        малий зал виконкому 

Головуючий: Щербак О.В.

Члени комісії: Безпалий О.В.; Галата Ю.В.; Дзюба С.П.; Косенко М.Г.; Шевченко Н.О.
Відсутні члени комісії: Коробка І.М.
Присутні:

Авраменко О.В., начальник інспекції з благоустрою;

Богдан О.Р., гр. Ніжина;
Бровач О.В., головний спеціаліст управління освіти;

Вакулко Т.В., директор КП «Оренда комунального майна»;

Гомоляко А.О., депутат Ніжинської міської ради;

Кононець Ю.А., начальник сектору з питань претензійно-позовної роботи та запобігання корупції відділу юридично-кадрового забезпечення;
Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна;

Крапив’янський С.М., начальник управління освіти;

Лега В.О., начальник відділу юридично-кадрового забезпечення;

Минко О.В., головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету;

Нетреба А.І., головний спеціаліст сектору з питань претензійно-позовної роботи та запобігання корупції відділу юридично-кадрового забезпечення;

Овчарук Н.А., в.о. начальника відділу економіки;
Павлюченко Т.М., директор ЗОШ № 15;
Салогуб В.В., секретар Ніжинської міської ради;  

Сліпак А.І., депутат Ніжинської міської ради;

ЗМІ

Порядок денний:

1. Про розгляд постанови Вищого господарського суду України про визнання недійсним наказу та акта оцінки вартості цілісного майнового комплексу ВАТ «Ніжинський механічний завод». 
2. Про внесення змін до рішення 15 сесії VII скликання від 30 серпня 2016 року №14-15/2016 «Про затвердження Положення про Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області». 

3. Про затвердження штатного розкладу, внесення змін до «Положення про управління культури і туризму Ніжинської міської ради Чернігівської області» та затвердження його в новій редакції.  

4. Про перегляд договорів оренди з ПТ «Партнер». 
5. Про правомірність перебування будівлі, розташованої за адресою: м. Ніжин, вул. Гончарна, буд. 19 а на балансі КП «Оренда комунального майна». 

6. Про подальше використання приміщення лазні за адресою: вул. Червонокозача, 3.
7. Про законність розміщення літнього майданчику та інших об’єктів торгівлі на території цілісного майнового комплексу муніципального закладу культури «Шевченківський парк».
8. Про законність розміщення літнього майданчику кафе «Стейк-бар» за адресою: площа Івана Франка, 2 а. 
9. Про звітування начальника інспекції з благоустрою Авраменка О.В. щодо проведеної роботи по знесенню малих архітектурних форм.
10.  Про законність розміщення малих архітектурних форм між торговим центром «Універмаг Прогрес» та гуртожитком НДУ ім. М. Гоголя.

11.  Про необхідність вжиття заходів щодо незаконної торгівлі під ринком по вул. Подвойського біля Покровської церкви.

12.  Про евакуацію автомобіля марки «МАЗ», що перешкоджає руху пішоходів біля СЗШ № 10.           

13.  Про захист прав споживачів. 

14.  Про затвердження Типового положення про наглядову раду комунального підприємства Ніжинської міської ради.
15.  Про розгляд звернення від гр. Богдана О.Р. щодо сприяння відкриттю переходу на залізничну платформу № 2.

16.  Про припинення права постійного користування, надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою для будівництва скверу «Пам’яті героїв Крут».
17.  Про розгляд листів-відповідей від начальника Управління Державної архітектурно-будівельної інспекції у Чернігівській області Коваленка Л.В. та від слідчого СВ Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівській області Гребенюка І.Л. стосовно законності будівництва багатоквартирного житлового будинку по вул. Богдана Хмельницького.
18.  Про розгляд листа-відповіді від начальника управління освіти Крапив’янського С.М. на рекомендацію комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю від 23.06.2016 року (щодо депутатського звернення Гомоляка А.О.).

Розгляд питань порядку денного:

1. Про розгляд постанови Вищого господарського суду України про визнання недійсним наказу та акта оцінки вартості цілісного майнового комплексу ВАТ «Ніжинський механічний завод».
СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.
Ознайомив присутніх із постановою Вищого господарського суду України про визнання недійсним наказу та акта оцінки вартості цілісного майнового комплексу ВАТ «Ніжинський механічний завод».
УХВАЛИЛИ: 


Прийняти до відома.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

2. Про внесення змін до рішення 15 сесії VII скликання від 30 серпня 2016 року №14-15/2016 «Про затвердження Положення про Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області».
СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.

Зачитав листа від начальника управління освіти Крапив’янського С.М. щодо розгляду можливості внесення змін до рішення 15 сесії VII скликання від 30 серпня 2016 року №14-15/2016 «Про затвердження Положення про Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області» для проведення в установленому порядку державної реєстрації установчого документа та погодження його винесення на розгляд сесії міської ради (лист додається до протоколу).
Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про внесення змін до рішення 15 сесії VII скликання від 30 серпня 2016 року №14-15/2016 «Про затвердження Положення про Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області»» та з пояснювальною запискою до нього (пояснювальна записка додається до протоколу).
ВИСТУПИЛИ: 

Салогуб В.В., секретар Ніжинської міської ради 

З пропозицією консультуватися з реєстраційним відділом з приводу внесення змін до положень про відділи та управління.
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати до розгляду на сесії.
 ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
3. Про затвердження  штатного розкладу, внесення змін до «Положення про управління культури і туризму Ніжинської міської ради  Чернігівської області» та затвердження його в новій редакції.
СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.
Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження  штатного розкладу, внесення змін до «Положення про управління культури і туризму Ніжинської міської ради Чернігівської області» та затвердження його в новій редакції».
УХВАЛИЛИ: 
Рекомендувати до розгляду на сесії.
 ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

4. Про перегляд договорів оренди з ПТ «Партнер». 

СЛУХАЛИ: 

Константиненко О.В., начальника відділу з управління та приватизації комунального майна.

Повідомила, що директор ПТ «Партнер» Болбат О.С. згоден переглянути договори оренди за умови, якщо Ніжинською міською радою будуть враховані витрати на ремонтні роботи, здійснені за період оренди цілісного майнового комплексу муніципального закладу культури «Шевченківський парк» повним товариством «Партнер».

Ознайомила присутніх зі зверненням ПТ «Партнер» щодо списання літнього майданчику «Буратіно» та павільйону «Шаховий» у зв’язку з втратою вказаними спорудами своїх експлуатаційних якостей та з метою будівництва на місці земельних ділянок, на яких розміщені дані об’єкти, кафе «Буратіно» та кафе «Шахівниця», а на земельній ділянці, де знаходився літній кінотеатр – фітнес центру (копія звернення додається до протоколу).

Повідомила, що директору ПТ «Партнер» Болбату О.С. був надісланий лист із запрошенням на засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища, на яке він не з’явився (копія листа додається).

Зазначила, що було порушено кілька судових справ з директором ПТ «Партнер» Болбатом О.С., які він виграв.
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати начальнику відділу юридично-кадрового забезпечення Лезі В.О. надати на наступне засідання комісії копії рішень судових засідань з ПТ «Партнер».

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

5. Про правомірність перебування будівлі, розташованої за адресою: м. Ніжин, вул. Гончарна, буд. 19 а на балансі КП «Оренда комунального майна».
СЛУХАЛИ: 

Константиненко О.В., начальника відділу з управління та приватизації комунального майна.

Зазначила, що необхідно перевірити правомірність перебування будівлі, розташованої за адресою: м. Ніжин, вул. Гончарна, буд. 19 а на балансі КП «Оренда комунального майна».

УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати начальнику відділу юридично-кадрового забезпечення Лезі В.О. надати на наступне засідання комісії пропозиції щодо вирішення даного питання.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

6. Про подальше використання приміщення лазні за адресою: вул. Червонокозача, 3.
СЛУХАЛИ: 

Константиненко О.В., начальника відділу з управління та приватизації комунального майна.

Зазначила, що необхідно вирішити питання подальшого використання приміщення лазні за адресою: вул. Червонокозача, 3.

ВИСТУПИЛИ:
Щербак О.В., голова комісії

З пропозицією винести дане питання на наступну сесію Ніжинської міської ради в «різному».

УХВАЛИЛИ: 

Підтримати та винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

7. Про законність розміщення літнього майданчику та інших об’єктів торгівлі на території цілісного майнового комплексу муніципального закладу культури «Шевченківський парк».
СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.
Нагадав про доручення інспекції з благоустрою від постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю проконтролювати та не допустити будь-які прибудови, які можуть бути здійснені на території цілісного майнового комплексу муніципального закладу культури «Шевченківський парк».
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати начальнику інспекції з благоустрою Авраменку О.В. перевірити законність розміщення літнього майданчику та інших об’єктів торгівлі на території цілісного майнового комплексу муніципального закладу культури «Шевченківський парк» та надати інформацію про проведену роботу на наступне засідання комісії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

8. Про законність розміщення літнього майданчику кафе «Стейк-бар» за адресою: площа Івана Франка, 2 а. 

СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.

Зазначив, що необхідно перевірити законність розміщення літнього майданчику кафе «Стейк-бар» за адресою: площа Івана Франка, 2 а.

УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати начальнику інспекції з благоустрою Авраменку О.В. перевірити законність розміщення літнього майданчику кафе «Стейк бар» за адресою: площа Івана Франка, 2 а, та надати інформацію про проведену роботу на наступне засідання комісії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
9. Про звітування начальника інспекції з благоустрою Авраменка О.В. щодо проведеної роботи по знесенню малих архітектурних форм.
СЛУХАЛИ: 

Авраменка О.В., начальника інспекції з благоустрою.

Повідомив, що 11 малих архітектурних форм вже знесли, 12 ще залишилося.
УХВАЛИЛИ: 

1) рекомендувати повторно начальнику відділу економіки Гавриш Т.М. внести зміни до Порядку здійснення  роздрібної торгівлі через дрібнороздрібну торговельну мережу щодо надання дозволів на встановлення МАФів, а саме в частині надання дозволів на встановлення МАФів виключно сесією міської ради та на конкурсній основі, а також підготувати відповідний проект рішення;
2) контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

10. Про законність розміщення малих архітектурних форм між торговим центром «Універмаг Прогрес» та гуртожитком НДУ ім. М. Гоголя.
СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.
Повідомив, що необхідно перевірити законність розміщення малих архітектурних форм між торговим центром «Універмаг Прогрес» та гуртожитком НДУ ім. М. Гоголя. 

Зазначив, що в разі розташування там автомобільної стоянки, МАФи розміщені незаконно.
УХВАЛИЛИ: 

1) рекомендувати начальнику інспекції з благоустрою Авраменку О.В. перевірити законність розміщення малих архітектурних форм між торговим центром «Універмаг Прогрес» та гуртожитком НДУ ім. М. Гоголя та надати інформацію про проведену роботу на наступне засідання комісії;
2) запросити на наступне засідання комісії начальника відділу містобудування та архітектури Мироненко В.Б.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

11. Про необхідність вжиття заходів щодо незаконної торгівлі під ринком по вул. Подвойського біля Покровської церкви.

СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.
Повідомив, що необхідно вжити заходи щодо незаконної торгівлі овочами та кормовими сумішами під ринком по вул. Подвойського біля Покровської церкви.
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати начальнику інспекції з благоустрою Авраменку О.В. вжити заходи для заборони та припинення незаконної торгівлі під ринком по вул. Подвойського біля Покровської церкви та надати інформацію про проведену роботу на наступне засідання комісії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

12. Про евакуацію автомобіля марки «МАЗ», що перешкоджає руху пішоходів біля СЗШ № 10.
СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.
Запропонував звернутися до начальника сектору Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області Клюйка Г.В. щодо евакуації автомобіля марки «МАЗ», що перешкоджає руху пішоходів біля СЗШ № 10.
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати начальнику інспекції з благоустрою Авраменку О.В. звернутися до начальника сектору Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області Клюйка Г.В. щодо евакуації автомобіля марки «МАЗ», що перешкоджає руху пішоходів біля СЗШ № 10, та надати інформацію щодо врегулювання даного питання на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

13. Про захист прав споживачів.

СЛУХАЛИ: 

Овчарук Н.А., в.о. начальника відділу економіки.

Запропонувала створити робочу групу по захисту прав споживачів (обважування покупців).
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати в.о. начальника відділу економіки Овчарук Н.А. створити робочу групу по захисту прав споживачів (обважування покупців).
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

14. Про затвердження Типового положення про наглядову раду комунального підприємства Ніжинської міської ради.
СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.
Запропонував секретарю Ніжинської міської ради Салогубу В.В. внести зміни до Типового положення про наглядову раду комунального  підприємства Ніжинської міської ради, а саме розширити повноваження постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю в частині контрою за роботою комунальних підприємств.

УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати секретарю Ніжинської міської ради Салогубу В.В. внести зміни до Типового положення про наглядову раду комунального  підприємства Ніжинської міської ради, а саме розширити повноваження постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю в частині контрою за роботою комунальних підприємств.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 2, «утрималися» – 0.

15. Про розгляд звернення від гр. Богдана О.Р. щодо сприяння відкриттю переходу на залізничну платформу № 2.
СЛУХАЛИ: 

Гр. Богдана О.Р. 

Звернувся до постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю з проханням сприяти відкриттю переходу на залізничну платформу № 2 (звернення додається до протоколу).
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати начальнику відділу юридично-кадрового забезпечення Лезі В.О. вивчити дане питання та сприяти представнику громади Богдану О.Р. в зверненні до суду щодо порушення прав громадян, які користуються послугами Південно-Західної залізниці.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

16. Про припинення права постійного користування, надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою для будівництва скверу «Пам’яті героїв Крут».
СЛУХАЛИ: 

Сліпака А.І., депутата Ніжинської міської ради.

Повідомив, що директор ТОВ «Творець» Кубрак В.М. надав недостовірну інформацію стосовно судових рішень.

Зазначив, що на даний час триває досудове розслідування, порушене за фактом незаконного будівництва багатоквартирного будинку по вул. Богдана Хмельницького, 20.
Підкреслив, що не користувач, а власник мав би заключати договір про забудову земельної ділянки (договір простого товариства від 11 лютого 2015 року № 11/02-01/15).

ВИСТУПИЛИ:


Щербак О.В., голова комісії.

Ознайомив присутніх із постановою Чернігівського окружного адміністративного суду про визнання протиправною та скасування постанови Управління Державної архітектурно-будівельної інспекції у Чернігівській області від 14.09.2015 про накладення штрафу за правопорушення у сфері містобудівної діяльності (додається до протоколу).

Також ознайомив присутніх із ухвалою Київського апеляційного адміністративного суду про розгляд апеляційної скарги Управління Державної архітектурно-будівельної інспекції у Чернігівській області на постанову Чернігівського окружного адміністративного суду від 26 жовтня 2015 року у справі за адміністративним позовом ТОВ «Творець» до Управління Державної архітектурно-будівельної інспекції у Чернігівській області про визнання протиправною та скасування постанови (додається до протоколу).

Зачитав обґрунтування зауважень до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 30 серпня – 02 вересня 2016 року № 24-15/2016 «Про припинення права постійного користування, надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою для будівництва скверу «Пам’яті героїв Крут»» (додається до протоколу).
УХВАЛИЛИ: 
Направити звернення до Міністра юстиції України Петренка П.Д. з проханням надати юридичну оцінку договору від 11.02.2015 № 11/02-01/15 між КП «НУВКГ» та ТОВ «Творець» про забудову земельної ділянки по вул. Б.Хмельницького, 20 в м. Ніжині (копія договору додається).
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

17. Про розгляд листів-відповідей від начальника Управління Державної архітектурно-будівельної інспекції у Чернігівській області Коваленка Л.В. та від слідчого СВ Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівській області Гребенюка І.Л. стосовно законності будівництва багатоквартирного житлового будинку по вул. Б. Хмельницького, 20.
СЛУХАЛИ: 

Щербака О.В., голову комісії.

Ознайомив присутніх із листами-відповідями від Управління Державної архітектурно-будівельної інспекції у Чернігівській області Коваленка Л.В. та від слідчого СВ Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівській області Гребенюка І.Л. стосовно законності будівництва багатоквартирного житлового будинку по вул. Богдана Хмельницького.
Підкреслив, що в результаті проведеної 25 – 31.08.2015 на об’єкті позапланової перевірки дотримання вимог містобудівного законодавства на підставі колективного звернення громадян Управлінням Державної архітектурно-будівельної інспекції у Чернігівській області було встановлено факт зазначення у декларації недостовірних даних щодо земельної ділянки (не знаходиться у власності або користуванні ТОВ «Творець»), наслідком чого було прийняття відповідальною посадовою особою Управління рішення про скасування реєстрації декларації (скасована наказом Управління від 07.10.2015). Відтак з зазначеної дати виконання будь-яких робіт (підготовчих або будівельних) на об’єкті не є законним.
Постійна депутатська комісія у своїй діяльності керується основними принципами запобігання і протидії корупції, що полягають в діяльності запобігання і протидії корупції, яка ґрунтується на принципах  верховенства права, законності, комплексного здійснення правових, політичних, соціально-економічних, інформаційних та інших заходів, пріоритетності запобіжних заходів, невідворотності відповідальності за вчинення корупційних правопорушень, відкритості та прозорості діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування, участі громадськості у заходах щодо запобігання і протидії корупції, державного захисту осіб, які надають допомогу у здійсненні таких заходів, забезпечення відновлення порушених прав і законних інтересів, відшкодування збитків, шкоди, завданої корупційними правопорушеннями.

УХВАЛИЛИ: 

1) направити звернення до директора Національного антикорупційного бюро України Ситника А.С. для здійснення перевірки законності укладення договорів між КП «НУВКГ» та ТОВ «Творець» про передачу земельної ділянки під забудову та стосовно ознак корупційних дій посадових осіб, причетних до складання вищезазначених договорів;
2) направити звернення до Генерального прокурора України Луценка Ю.В. для виявлення кримінальних правопорушень в діях посадових осіб, причетних до укладення договорів між КП НУВКГ та ТОВ «Творець» про передачу земельної ділянки під забудову.
3) направити звернення до Прокурора Чернігівської області  для виявлення кримінальних правопорушень в діях посадових осіб, причетних до укладення договорів між КП НУВКГ та ТОВ «Творець» про передачу земельної ділянки під забудову.

4) направити звернення до Ніжинського міжрайонного прокурора  для виявлення кримінальних правопорушень в діях посадових осіб, причетних до укладення договорів між КП НУВКГ та ТОВ «Творець» про передачу земельної ділянки під забудову.

Звернення направити з відповідними додатками.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

18. Про розгляд листа-відповіді від начальника управління освіти Крапив’янського С.М. на рекомендацію комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю від 23.06.2016 року (щодо депутатського звернення Гомоляка А.О.).
СЛУХАЛИ: 
Щербака О.В., голову комісії.
Нагадав про те, що на минулому засіданні комісії розглядався лист-відповідь від начальника управління освіти Крапив’янського С.М. на рекомендацію комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю від 23.06.2016 року щодо депутатського звернення Гомоляка А.О. (лист додається до протоколу).       ВИСТУПИЛИ: 

Павлюченко Т.М., директор ЗОШ № 15 

Зазначила, що на депутатське звернення Гомоляка А.О. відповідь надала.

Звернулася до комісії із заявою про прийняття мір впливу на депутата Ніжинської міської ради Гомоляка А.О. (додається до протоколу).
Надала комісії акти про ознайомлення Гомоляка А.О. зі статутом школи та внутрішньошкільною документацією та акт про виніс ліжка із Ніжинської ЗОШ № 15.
Також надала комісії для ознайомлення лист-відповідь на депутатське звернення Гомоляка А.О.

Крапив’янський С.М., начальник управління освіти

Зазначив, що підстав для притягнення до дисциплінарної відповідальності директора ЗОШ № 15 Павлюченко Т.М. немає.
Гомоляко А.О., депутат Ніжинської міської ради

Наголосив, що звернувся до директора ЗОШ № 15 Павлюченко Т.М. від імені громади (були звернення батьків учнів ЗОШ № 15).
Надав комісії для ознайомлення депутатське звернення до директора ЗОШ № 15 Павлюченко Т.М.
УХВАЛИЛИ: 
 
Відкласти прийняття рішення до наступного засідання комісії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Голова комісії                                                                                      О.В. Щербак

Секретар комісії                                                                               Н.О. Шевченко
